
ZARZĄDZENIE NR 62
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie nazwy Miasta Mirosławiec wznaku towarowym słownym 
"METALTECH MIROSŁAWIEC" przez Zakład Mechaniczny "METALTECH Sp. z o.o." z siedzibą 

w Mirosławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1541 ze zm.) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności 
przemysłowej ( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1117 ze zm.) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na używanie nazwy Miasta Mirosławiec w znaku towarowym słownym "METALTECH 
MIROSŁAWIEC" przez Zakład Mechaniczny "METALTECH Sp. z o.o." z siedzibą w Mirosławcu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3ECD026E-3B2E-4E42-89BA-4FCAFC95D11A. Podpisany Strona 1




